PAGE
3

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД БЕРЕЗНИКИ»
ПЕРМСКОГО КРАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
…………….
№…………….
	О внесении изменений
в приложение 5
к Положению
о системе оплаты
труда работников муниципальных

организаций дополнительного образования муниципального образования
«Город Березники» Пермского края, утвержденному постановлением администрации города
от 15.02.2019 № 417

В соответствии со статьей 144 Трудового кодекса Российской Федерации, статьей 53 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления                       в Российской Федерации», подпунктом 7 пункта 1 статьи 47 Устава муниципального образования «Город Березники»,

администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в приложение 5 к Положению о системе оплаты труда работников муниципальных организаций дополнительного образования муниципального образования «Город Березники» Пермского края, утвержденному постановлением администрации города от 15.02.2019 № 417, изменения, изложив его в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2.Официально опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании – газете «Два берега Камы» и разместить его полный текст, состоящий из настоящего постановления и приложения, указанного в пункте 1 настоящего постановления, на Официальном портале правовой информации города Березники в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в официальном печатном издании, и применяется с 01.01.2022.
	И.о.главы города Березники –

главы администрации
города Березники
	Л.В.Мокрушин

Приложение

к постановлению

администрации города

от …………………      №……….……….

Приложение 5

к Положению о системе

оплаты труда работников

муниципальных организаций дополнительного образования муниципального образования

«Город Березники» Пермского края
РАЗМЕРЫ

выплат стимулирующего характера

	№

п/п
	Стимулирующие выплаты
	Должности работников
	% стимулирующей выплаты

	1
	2
	3
	4

	1.
	Премиальные выплаты для обслуживающего персонала организации дополнительного образования

за успешное

и добросовестное

исполнение работником своих должностных обязанностей

	Делопроизводитель, костюмер, администратор,  гардеробщик,

сторож, дворник,

подсобный рабочий, лаборант, рабочий береговой 2-й разряд, осветитель 5-й разряд, машинист сцены

4-й разряд

	до 127,26 %

	Уборщик служебных помещений
	до 128,46 %

	Капитан-механик
	до 175,0 %

	Заведующий хозяйством,  помощник

капитана-механика,

моторист-рулевой, радиооператор, экономист,

заведующий отделением, заведующий отделом

	до 30 %

	Заведующий музеем, водитель автомобиля, механик по обслуживанию звуковой техники 5-й разряд,

механик,  специалист по охране труда

	до 47,72 %

_1183356867.doc
[image: image1.png]